Общеобразовательная школа І-ІІІ ступеней №4 города Тореза

ул.  Ленина 303, г. Торез, Донецкая обл., 86603, тел. (06254)3-04-64

e-mail: sсhool4.torez.dn@rambler.ru  Код ЄДРПОУ  25704943

ПРИКАЗ

От 01.09.2015                                                                             №   239

О выборе языка обучения в школе

     Опираясь на приказ Министерства образования и науки ДНР «О языке

обучения в учреждениях образования Донецкой Народной республики», на

основании заявлений родителей, решения педсовета № 1 от 28.08.2015 г. с

целью обеспечения права выбора языка обучения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. С 01.09.2015 г.  продолжить обучение в школе:

                - на русском языке – 2-5 классы, 7-10 классы;

                - на немецком языке (второй язык) – 5-7 классы.

    2. Ввести обучение на русском языке в следующих классах:

                 1-А, 1-Б, 6-А, 6-Б, 11-м.

    3. Заместителю директора по УВР Бобруйко Е.С. составить годовой

учебный план согласно языку обучения

До 02.09.2015 г.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОШ №4 г.Тореза                              О.Н.Лысенко

mailto:sсhool4.torez.dn@rambler.ru